
 
 
 
 
 

Project 101146604 „EU TalentON Katowice 2024 - European Union Contest for early-career researchers” 

Funded by the European Union. Views and opinions expressed are however those of the author(s) only and do not 
necessarily reflect those of the European Union or the European Research Executive Agency. Neither the European 
Union nor the granting authority can be held responsible for them. 
 
 

S
tr

o
n

a
 1

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH     Katowice,  dn. 20.08.2024 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO DOTYCZĄCEGO ZAMÓWIENIA 

NA USŁUGĘ SPOŁECZNĄ O WARTOŚCI PONIŻEJ PROGU UNIJNEGO (PONIŻEJ 750 000 EURO), 

PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACJI W ROZUMIENIU ART. 275 PKT 1 

W ZWIĄZKU Z ART. 359 PKT 2 USTAWY PZP PN.  

„USŁUGA CATERINGOWA W DNIACH 09.09.2024 - 13.09.2024 DLA UCZESTNIKÓW, JURY 

I ZAPROSZONYCH GOŚCI BIORĄCYCH UDZIAŁ W KONKURSIE TALENTON”  

NR DZP.382.6.6.2024 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 266 w zw. z art. 359 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą 

Pzp”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana 

oferta nr 6 złożona przez wykonawcę: 

Lawendowy Dworek Mirosław Augustyniak 

ul. Krochmalna 13C, 20-401 Lublin 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie podlega 

odrzuceniu, spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia oraz w ramach 

ustalonych kryteriów oceny ofert otrzymała maksymalną liczbę zsumowanych punktów, tj. 100,00 pkt 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY ALBO MIEJSCA 

ZAMIESZKANIA, JEŻELI SĄ MIEJSCAMI WYKONYWANIA DZIAŁALNOŚCI WYKONAWCÓW, KTÓRZY 

ZŁOŻYLI OFERTY, A TAKŻE PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT 

I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 
 

Nr  
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium 

„cena  
brutto” 
 60% 

Liczba pkt  
w kryterium 

„doświadczenie 
osoby 

nadzorującej 
catering” 

30% 

Liczba pkt  
w kryterium 
„zatrudnienie 

osoby 
młodocianej” 

10% 

Ocena  
ogółem 

(liczba pkt.) 

6 

Lawendowy Dworek 
Mirosław Augustyniak 

ul. Krochmalna 13C,  
20-401 Lublin 

60,00 30,00 10,00 100,00 

8 

Waykiki Zawidzki  
Spółka Jawna 

ul. Narutowicza 119,  
64-100 Leszno 

53,31 30,00 10,00 93,31 



 
 
 
 
 

Project 101146604 „EU TalentON Katowice 2024 - European Union Contest for early-career researchers” 

Funded by the European Union. Views and opinions expressed are however those of the author(s) only and do not 
necessarily reflect those of the European Union or the European Research Executive Agency. Neither the European 
Union nor the granting authority can be held responsible for them. 
 
 

S
tr

o
n

a
 2

 

7 

MULTI Paweł Kaczmarczyk 
Os. Ogrody 28,  

27-400 Ostrowiec 
Świętokrzyski 

44,25 30,00 10,00 84,25 

1 
MAMA F.H.U. S.C. 

ul. Przewieźlika 12,  
42-674 Zbrosławice 

41,44 30,00 10,00 81,44 

9 

P.U.H. „IWO” Iwona 
Garczarek-Ciekot 

ul. Jagiellońska 38,  
41-800 Zabrze 

34,92 30,00 10,00 74,92 

2 

GASTRO TESORO 
Sebastian Papierowski 
ul. Tysiąclecia 90/88,  

40-874 Katowice 

42,28 30,00 0,00 72,28 

3 

SPEED Catering  
Karolina Jóźwiak 

ul. Okopowa 18/50,  
01-063 Warszawa 

30,20 30,00 10,00 70,20 

10 

Catering Service  
Mikołaj Czochara Tomasz 
Machnicki spółka jawna 

ul. Wyzwolenia 13,  
41-600 Świętochłowice 

27,94 30,00 0,00 57,94 

4 

GASTRO SERWIS S.C. Anna 
Jelonek, Krzysztof Jelonek 

ul. Praska 28/10,  
30-328 Kraków 

- - - - 

5 
W&W Wioletta Witas 
ul. Transportowa 65,  

42-530 Dąbrowa Górnicza 
- - - - 

11 
Planeta Smaku sp. z o.o.,  

ul. Konduktorska 33,  
40-155 Katowice 

- - - - 

12 

Catering Arts  
Ewelina Czajka 
ul. Hajducka 84,  
41-506 Chorzów 

- - - - 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:  Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

 

 

 


		2024-08-20T10:55:23+0200


		2024-08-20T11:00:28+0200




